

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE IZCUCHACA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300799

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACION: C.M.N.						296,578.15		192,358.38		288,902.40		192,358.38		288,902.40		192,358.38		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						28,594.66		0.00		28,594.66		0.00		28,594.66		0.00		0.00		0.00	
Meta: 19 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA						28,594.66		0.00		28,594.66		0.00		28,594.66		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0016 - PROGRAMA DEL VASO DE LECHE						28,594.66		0.00		28,594.66		0.00		28,594.66		0.00		0.00		0.00	
2.2. 2 3. 1 1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES						28,594.66		0.00		28,594.66		0.00		28,594.66		0.00		0.00		0.00	
090600040333 B HARINA PRECOCIDA DE AVENA QUINUA KIWICHA SOYA MACA Y AJONJOLI AZUCARADA Y FORTIFICADO CON VITAMINAS Y MINERALES				KILOGRAMO	5.761093	3,170.00	18,262.66	0.00	0.00	3,170.00	18,262.66	0.00	0.00	3,170.00	18,262.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
095400050043 B LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.				UNIDAD	4.100000	2,520.00	10,332.00	0.00	0.00	2,520.00	10,332.00	0.00	0.00	2,520.00	10,332.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						171,287.49		106,659.38		163,611.74		106,659.38		163,611.74		106,659.38		0.00		0.00	
Meta: 1 - COMUNIDAD RECIBE ACCIONES DE PREVENCION EN EL MARCO DEL PLAN DE SEGURIDAD						5,500.00		4,500.00		5,500.00		4,500.00		5,500.00		4,500.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - COMUNIDAD RECIBE ACCIONES DE PREVENCION EN EL						5,500.00		4,500.00		5,500.00		4,500.00		5,500.00		4,500.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00	
894400020241 B GORRA DE DRIL CON LOGOTIPO BORDADO				UNIDAD	15.000000	25.00	375.00	0.00	0.00	25.00	375.00	0.00	0.00	25.00	375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600070122 B CHALECO DE DRIL CON CINTA REFLECTORA UNISEX TALLA M				UNIDAD	25.000000	25.00	625.00	0.00	0.00	25.00	625.00	0.00	0.00	25.00	625.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						4,500.00		4,500.00		4,500.00		4,500.00		4,500.00		4,500.00		0.00		0.00	
071100381590 S SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE SEGURIDAD CIUDADANA				SERVICIO		4,500.00		4,500.00		4,500.00		4,500.00		4,500.00		4,500.00		0.00		0.00	
Meta: 2 - ALMACENAMIENTO, BARRIDO DE CALLES Y LIMPIEZA DE ESPACIOS PUBLICOS						23,094.00		23,160.00		23,094.00		23,160.00		23,094.00		23,160.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0002 - ALMACENAMIENTO, BARRIDO DE CALLES Y LIMPIEZA DE						23,094.00		23,160.00		23,094.00		23,160.00		23,094.00		23,160.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						594.00		660.00		594.00		660.00		594.00		660.00		0.00		0.00	
172100070024 B DIESEL B5				GALON	16.500000	36.00	594.00	40.00	660.00	36.00	594.00	40.00	660.00	36.00	594.00	40.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						22,500.00		22,500.00		22,500.00		22,500.00		22,500.00		22,500.00		0.00		0.00	
071100438994 S SERVICIO DE VIGILANCIA Y CONTROL DE RESIDUOS SOLIDOS				SERVICIO		22,500.00		22,500.00		22,500.00		22,500.00		22,500.00		22,500.00		0.00		0.00	
Meta: 4 - DESARROLLO DE ESTUDIOS PARA ESTABLECER EL RIESGO A NIVEL TERRITORIAL						3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0003 - DESARROLLO DE ESTUDIOS PARA ESTABLECER EL RIESGO A						3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		0.00		0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE IZCUCHACA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300799

					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028					
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
070100164190 S CONSULTORIA EN ELABORACION DE PLAN DE PREVENCION Y REDUCCION DEL RIESGO DE DESASTRES					SERVICIO		3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 5 - POTABILIZACION Y OTRAS FORMAS DE DESINFECCION Y TRATAMIENTO							1,030.80		1,109.20		1,030.80		1,109.20		1,030.80		1,109.20		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0004 - POTABILIZACION Y OTRAS FORMAS DE DESINFECCION Y							1,030.80		1,109.20		1,030.80		1,109.20		1,030.80		1,109.20		0.00		0.00	
2.3. 1 99. 1 2 PRODUCTOS QUIMICOS							1,030.80		1,109.20		1,030.80		1,109.20		1,030.80		1,109.20		0.00		0.00	
351000010145 B PASTILLA DPD Nº 1 PARA CLORO LIBRE					UNIDAD	0.600000	198.00	118.80	202.00	121.20	198.00	118.80	202.00	121.20	198.00	118.80	202.00	121.20	0.00	0.00	0.00	0.00
357600020186 B HIPOCLORITO DE CALCIO AL 70%					KILOGRAMO	19.000000	48.00	912.00	52.00	988.00	48.00	912.00	52.00	988.00	48.00	912.00	52.00	988.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 6 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE AGUA POTABLE							955.00		0.00		955.00		0.00		955.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0005 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE AGUA							955.00		0.00		955.00		0.00		955.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 99. 1 1 HERRAMIENTAS							355.00		0.00		355.00		0.00		355.00		0.00		0.00		0.00	
410600060026 B PALA TIPO CUCHARA DE METAL CON MANGO DE MADERA					UNIDAD	27.000000	1.00	27.00	0.00	0.00	1.00	27.00	0.00	0.00	1.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
410600070010 B PICO DE ACERO CON MANGO DE MADERA					UNIDAD	39.000000	2.00	78.00	0.00	0.00	2.00	78.00	0.00	0.00	2.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
416400010004 B LLAVE FRANCESA 12 in					UNIDAD	20.000000	5.00	100.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
416400010208 B LLAVE STILSON 10 in					UNIDAD	22.000000	5.00	110.00	0.00	0.00	5.00	110.00	0.00	0.00	5.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
419200070003 B HOJA DE SIERRA 12 in					UNIDAD	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS							600.00		0.00		600.00		0.00		600.00		0.00		0.00		0.00	
120300030017 S SERVICIO DE CARACTERIZACION DE FUENTES DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO					SERVICIO		600.00		0.00		600.00		0.00		600.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 7 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE DISPOSICION SANITARIA DE							396.00		404.00		396.00		404.00		396.00		404.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0006 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE							396.00		404.00		396.00		404.00		396.00		404.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS							396.00		404.00		396.00		404.00		396.00		404.00		0.00		0.00	
050100010008 S SERVICIO DE ALOJAMIENTO Y ALIMENTACION					SERVICIO		396.00		404.00		396.00		404.00		396.00		404.00		0.00		0.00	
Meta: 8 - FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES A GOBIERNOS LOCALES - AREAS TECNICAS							5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0007 - FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES A PRESTADORES, GL -							5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 99. 1 1 HERRAMIENTAS							50.00		0.00		50.00		0.00		50.00		0.00		0.00		0.00	
290500060120 B REGLA T DE ACERO					UNIDAD	25.000000	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS							4,950.00		0.00		4,950.00		0.00		4,950.00		0.00		0.00		0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE IZCUCHACA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300799

					CANTIDAD Y/O VALORES																										
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028													
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2											
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/										
070100160054 S CONSULTORIA EN DESARROLLAR TALLERES						SERVICIO		4,950.00		0.00		4,950.00		0.00		4,950.00		0.00		0.00											
Meta: 9 - EDUCACION SANITARIA PARA HOGARES RURALES						1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00											
Actividad Operativa: C0008 - EDUCACION SANITARIA PARA HOGARES RURALES						1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00											
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00											
210200040004 S SERVICIO DE DIFUSION DE CAMPAÑA						SERVICIO		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00											
Meta: 10 - MONITOREO DE LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y DISPOSICION						1,644.00		56.00		1,644.00		56.00		1,644.00		56.00		0.00		0.00											
Actividad Operativa: C0009 - MONITOREO DE LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS DE AGUA						1,644.00		56.00		1,644.00		56.00		1,644.00		56.00		0.00		0.00											
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES						1,644.00		56.00		1,644.00		56.00		1,644.00		56.00		0.00		0.00											
070400190224 B CINTA TEFLON 12 mm X 30 m						UNIDAD		1.000000		54.00		54.00		56.00		56.00		54.00		54.00		56.00		56.00		0.00		0.00		0.00	
511000150691 B COMPARADOR DE CLORO TIPO DISCO						UNIDAD		598.000000		1.00		598.00		0.00		0.00		1.00		598.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
646300050860 B CARRETILLA DE METAL TIPO BUGUI (MENOR A 1/4 UIT) DE 4 ft3						UNIDAD		248.000000		4.00		992.00		0.00		0.00		4.00		992.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
Meta: 11 - DESARROLLO DE CAMPAÑAS DE MASIFICACION DEPORTIVA A LA POBLACION OBJETIVO						3,996.00		4,004.00		3,996.00		4,004.00		3,996.00		4,004.00		0.00		0.00											
Actividad Operativa: C0010 - DESARROLLO DE CAMPAÑAS DE MASIFICACION DEPORTIVA A						3,996.00		4,004.00		3,996.00		4,004.00		3,996.00		4,004.00		0.00		0.00											
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						3,996.00		4,004.00		3,996.00		4,004.00		3,996.00		4,004.00		0.00		0.00											
250500040012 S SERVICIO DE ENTRENAMIENTO EN DEPORTES						SERVICIO		3,996.00		4,004.00		3,996.00		4,004.00		3,996.00		4,004.00		0.00		0.00									
Meta: 13 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS						118,471.54		73,426.18		117,495.94		73,426.18		117,495.94		73,426.18		0.00		0.00											
Actividad Operativa: C0012 - GESTION ADMINISTRATIVA						118,471.54		73,426.18		117,495.94		73,426.18		117,495.94		73,426.18		0.00		0.00											
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						1,703.00		797.00		1,703.00		797.00		1,703.00		797.00		0.00		0.00											
090600030030 B CAFE INSTANTANEO X 500 g						UNIDAD		68.000000		9.00		612.00		0.00		0.00		9.00		612.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
090600050048 B AZUCAR RUBIA DOMESTICA						KILOGRAMO		4.000000		6.00		24.00		3.00		12.00		6.00		24.00		3.00		12.00		0.00		0.00			
091100020017 B AGUA MINERAL SIN GAS X 600 mL						UNIDAD		2.000000		48.00		96.00		52.00		104.00		48.00		96.00		52.00		104.00		0.00		0.00			
091100040034 B JUGO DE FRUTAS X 1 L						UNIDAD		5.000000		96.00		480.00		105.00		525.00		96.00		480.00		105.00		525.00		0.00		0.00			
093100030068 B CAMELO DURO SURTIDO X 420 g APROX.						UNIDAD		8.000000		9.00		72.00		0.00		0.00		9.00		72.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
093100080012 B MERMELADA X 1 kg						UNIDAD		11.000000		10.00		110.00		0.00		0.00		10.00		110.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
095400070010 B MANTEQUILLA X 200 g						UNIDAD		7.500000		10.00		75.00		0.00		0.00		10.00		75.00		0.00		0.00		0.00		0.00			

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE IZCUCHACA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300799

					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028					
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
Actividad Operativa: C0016 - PROGRAMA DEL VASO DE LECHE						6,700.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.2. 2 3. 1 1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES						6,700.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
090600040333 B HARINA PRECOCIDA DE AVENA QUINUA KIWICHA SOYA MACA Y AJONJOLI AZUCARADA Y FORTIFICADO CON VITAMINAS Y MINERALES						KILOGRAMO	5.761093	1,163.00	6,700.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
5-18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES						96,696.00	85,699.00	96,696.00	85,699.00	96,696.00	85,699.00	96,696.00	85,699.00	96,696.00	85,699.00	96,696.00	85,699.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 15 - ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS						96,696.00	85,699.00	96,696.00	85,699.00	96,696.00	85,699.00	96,696.00	85,699.00	96,696.00	85,699.00	96,696.00	85,699.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0013 - ESTUDIOS DE PRE - INVERSION						96,696.00	85,699.00	96,696.00	85,699.00	96,696.00	85,699.00	96,696.00	85,699.00	96,696.00	85,699.00	96,696.00	85,699.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.6. 8 1. 2 1 ESTUDIO DE PREINVERSION						96,696.00	85,699.00	96,696.00	85,699.00	96,696.00	85,699.00	96,696.00	85,699.00	96,696.00	85,699.00	96,696.00	85,699.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
070100163064 S CONSULTORIA PARA ELABORACION DE ESTUDIO DE PRE INVERSION NIVEL DE PERFIL						SERVICIO	96,696.00	85,699.00	96,696.00	85,699.00	96,696.00	85,699.00	96,696.00	85,699.00	96,696.00	85,699.00	96,696.00	85,699.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/						296,578.15	192,358.38	288,902.40	192,358.38	288,902.40	192,358.38	288,902.40	192,358.38	288,902.40	192,358.38	288,902.40	192,358.38	0.00	0.00	0.00	0.00	

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Area involucrada en la gestión de la CAP.

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.